

170

**Imre Michalsky**, 51

13 ▲

**Kaubandus, tööstus.** Aastaga rikaste edetabelis järsu tõusu teinud Imre Michalsky on ASi Viljandi Aken ja Uks üks omanikest. Tema osalusega teine firma turustab Balti riikides suurtes kogustes pakkekilesid, pakkelinte, teipe, kilekotte ja ühekordseid nõusid.

171

**Veljo Ipits**, 53

12,9 ▼

**Tööstus.** Konservitööstuse Salvest omanik. Olnud mitmetes ärides koos 37. kohal asuva Neinar Seliga. Ipitsat ja Selit võib pidada ka peaminister Andrus Ansipi poliitilisteks ristivanemateks. Kui Neinar Selil 1990ndatel ebaõnnestus katse saada Tartu linnapeaks, siis otsisid mehed ülikoolilinnale sobilikku meeri ja otsustasid teha panuse just Andrus Ansipile. Tulemus osutus üle ootuste edukaks. Koos Seliga oli Ipits mööblitööstuse Wermo omanik. Nad müüsid Wermo kaks aastat tagasi, olles olnud ettevõtte omanikud 15 aastat.

172

**Ülo Metsaotsa sugulased**

12,8 ▼

**Ehitus, kinnisvara.** 2009. aasta detsembris manalateele läinud Ülo Metsaots oli pikaajaline Merko Ehituse juhatuse liige, finantsdirektor ning börsifirma suuromaniku Riverito suuruselt viies aktsionär.

**Peeter Luik**, 51

12,8 ▼

**Kinnisvara, kaubandus.** Kunagine Raepanga asutaja, kes Rabatti-nimelise valdusfirma kaudu investeerib kaubandusse ja kinnisvarasse. Talle kuuluvad Tallinnas Viru keskuse juures asuv Foorumi ärihoone ning kauplusekett Kangas ja Nööp. Tema firma Sisustaja müüb kauplustele ja toidutööstustele külmikuid ja muud tarvilikku sisustust. 1980ndate lõpus oli Luige firmas lühikest aega palgatööliseks praegune Eesti kasiinokuningas Armin Karu.

**Indrek Prants**, 41

12,8 ▼

**Kinnisvara, kaubandus.** 141. kohal asuva Sven Mansbergi pikaajaline äripartner.

175

**Merit Reigam**, 22

12,7 ▲

**Tööstus.** Merit Reigam on ainus rikaste edetabelisse kuuluja,

60

kes on käinud esinemas Eurovisioonil. Ta oli 2008. aastal Serbias toimunud lauluvõistlusel Eestit esindanud Kreisiraadio trio üks taustatantsijatest.

Rikaste edetabelis on Merit Reigam aga seetõttu, et alates 2009. aastast on ta valdusfirma SolarBalt ainuomanik. Selle ettevõtte tuntuim tütarfirma on Proplastik. SolarBalti äridega on aga tihedalt seotud Meriti isa, endine tuntud korvpallur Taavi Reigam. Ta oli varem ise SolarBalti omanik, kuid praegu kuulub SolarBalti juhatusse. Eelmisel aastal soetas SolarBalt uue kinnistu Tännassilma tehnopargis, kuhu hakkas ehitama tootmishoonet trükitööstusele Pixmill Estonia.

176

**Taivo Abram**, 49

12,6 ▲

**Transport.** Eduka transpordifirma Linford enamusaktsionär, kelle osalus on ettevõttes viimastel aastatel pidevalt suurenenud. Eelmise aasta alguses kasvatas oma osaluse 51%-lt 67%-le, ostes kaasomanik Ain Pertilt osa aktsiaid ära. Eelmise aasta lõpus müüs Pert kõik oma Linfordi aktsiad ning uueks väikeomanikuks sai Mihkel Vahe, kes on ka eelmisest aastast Linfordi juhatuses. Vahele kuulub praegu Linfordist 16,9% ja Abramile 83,1%. Mihkel Vahe on ka transpordifirma Paju Trans omanik.

**Hubert Hirv**, 53

12,6 ▲

**Majutus, toitlustus, kinnisvara.** 168. kohal asuva Pavel Gammeri äripartner. Hirv sukeldus Tallinna hotelli- ja restoraniärisse 1990ndate lõpus, omandades osaluse Piritaa tee ääres asuvas Laferme pubis. Sellele järgnes palju kõneainet pakunud Metropoli kohviku ja Raeköögi ülevõtmine. Hirv ja Gammer olid aastaid tagasi väga tundlikud nende mineviku kajastanud artiklite suhtes. Nad esitasid Äripäeva, Eesti Päevalehe, Eesti Ekspressi vastu mitu hagi ja kaebust.

178

**Andres Rätsepp**, 40

12,4 ▲

**Finants, tööstus.** 22. kohal asuva Raul Kirjaneni ja 35. kohal asuva Anders Andersoni äripartner Graanul Investis.

179

**Jaan Puusaag**, 43

12,2 ▼

**Tööstus.** Ehitusvahetude tootja Krimelte üks omanikest.

180

**Vladimir Maslov**

12,1 ●

**Kinnisvara.** Kinnisvaraarendaja Pro Kapital üks suurematest omanikest Ernesto Preatoni kõrval.